Приложения №1к положению о
мерах социальной поддержки

детям мобилизованных граждан

Заведующему МБДОУ детского сада
«Колосок» Т.Э. Робченко

от ________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

проживающей по
адресу: __________________________

_________________________________

__________________________________

контактный телефон: _______________

Заявление о предоставлении мер социальной поддержки

На основании Постановления Правительства Ростовской области  от
10.10.2022г.  № 845,  в связи с призывом на военную службу по
частичной мобилизации _____________________________________________

(ФИО мобилизованного)
 прошу предоставить моему
ребенку  __________________________________________________________,

(ФИО воспитанника)
воспитаннику _______________________________ группы, следующие меры
                                                         (направленность группы)
 социальной поддержки:

 бесплатные услуги по присмотру и уходу;
 бесплатное обучение по программам дополнительного образования.

с Положением о дополнительном образовании МБДОУ детского сада
«Колосок», Правилами внутреннего распорядка обучающихся МБДОУ
детского сада «Колосок» ознакомлен (а)
Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления
ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:

1) справку из Военного комиссариата Зимовниковского, Дубовского,
Заветинского и Ремонтненского районов Ростовской области

В случае изменения оснований для получения льгот обязуюсь
незамедлительно письменно информировать администрацию.  Несу
полную ответственность за подлинность и достоверность сведений,
изложенных в настоящем заявлении.

(дата)      (подпись)  (расшифровка подписи)

	1) справку из Военного комиссариата Зимовниковского, Дубовского, Заветинского и Ремонтненского районов Ростовской области
	В случае изменения оснований для получения льгот обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию.  Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

		2022-10-30T13:32:43+0300
	Робченко Татьяна Эдуардовна